
 1 

                                                                        PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.46 
 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos (įstaigos) pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė 

Mokyklos grupė – neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykla 

Mokyklos adresas – Kauno g. 4 Rokiškis 

Mokymo kalba – lietuvių kalba 

Mokymosi formos – dieninė ir vakarinė 

 

2. Mokyklos administracija: 

 Direktorius (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai) 

Albertas Mikulėnas, aukštasis universitetinis, 33  metai, III vadybos kvalifikacinė kategorija, nuo 

1995 m. 

Pavaduotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas, kategorijos) – Nijolė Mateikienė, 

aukštasis universitetinis, 19  metų, III vadybos kvalifikacinė kategorija. 

Kiti darbuotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas): Asta Kurlavičiūtė – aukštasis 

neuniversitetinis, 3 metai. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2011 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.): 

 „Vokalinės muzikos konkursų – festivalių organizavimas – sėkminga mokinių mokymosi 

motyvacijos prielaida“ gegužės 6 d. 

 Koleginių studijų programos „Muzikos pedagogika“, vykdomos Rokiškio filiale, baigiamųjų 

egzaminų vertinimo komisijos narė, gegužės 11 d. 

 Konferencija „Neformaliojo ugdymo potencialas ir jo išnaudojimo galimybės“ lapkričio 4 d. 

 Kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo ekspertų kvalifikacijos tobulinimas, lapkričio 

29 d. 

 Muzikos ir meno mokyklų vadovų asociacijos suvažiavimas, gruodžio 7 d. 

 Įmonės darbuotojų saugos ir sveikatos mokymai, gruodžio 7 - 22 d. d. 

 Gaisrinės saugos mokymai, gruodžio 7 - 16 d. d. 

 Dalyvavimas rajoninių konkursų dalyvių vertinime. 

 

3. Mokyklos  organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Adm

inistr

acija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

3 6,5 3 12,5 - 2 22 10 - 34 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Mokytojai 26 Aukštasis 

Mokytojai 8 Aukštesnysis 

 

4. Mokinių skaičiaus mokykloje:  

2010 m. rugsėjo 1d. - 432  

2011 m. rugsėjo 1d. - 414 

Skirtumas: 18 mokinių 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dainavimo ir choro 20 7 – 17 m. 



 2 

Solinio dainavimo 26 7 – 17 m. 

Akordeono 20 7 – 16 m. 

Fortepijono 87 7 – 17 m.  

Smuiko 55 7 – 17 m. 

Kanklių 13 7 – 17 m. 

Pučiamųjų instrumentų 36 7 – 17 m. 

Violončelės 10 7 – 17 m. 

Gitaros 30 7 – 17 m. 

Elektroninių muzikos instrumentų 28 7 – 17 m. 

Etnomuzikos 5 7 – 17 m. 

Ankstyvojo muzikinio ugdymo 23 3 - 6 m. 

Kryptingo muzikinio ugdymo 24 7 – 17 m. 

Suaugusiųjų muzikinio ugdymo 2 18 – 35 m. 

Išplėstinio muzikinio ugdymo 33 13 – 18 m.  

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 112 mokinių 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Kavoliškis, Bajorai, Juodupė, Laibgaliai, Obeliai, Jūžintai, Žiobiškis, Kazliškis, Čedasai, Sėlynė, 

Skemai, Didsodė, Kamajai, Antanašė, Ažumiškio km., Parokiškės km., Lašų km.; Buteikių km.; 

Natkuškių km., Juozapavos km., Misiūniškio km., Papartynės km., Gindvilių km., Vaidlonų km., 

Panemunėlis,  Uljanavos km., Mitragalio km., Sarapiniškio km., Moškėnų km., Alsetos km., 

Petriošiškio km., Ragelių km., Čivylių km., Ruopiškio km., Augustinavos km., Vyžeičių km., 

Pagrandžių km., Palūšnių km. 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos - 

Rizikos grupės mokinių skaičius - 

 

7. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota 

tarptautinių  

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

1 4 1 19 3 26 

 

8. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių skaičius Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

1 Vilniaus Juozo Tallat– Kelpšos 

konservatorija 

Liaudies instrumentų muzika 

1 Vilniaus kolegija džiazinis vokalas 

1 Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Smuikas 

2 Panevėžio kolegija Ikimokyklinė pedagogika (su muzika) 

2 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Klarnetas, džiazinis vokalas 

1 Muzikos koledžas Vokalas 



 3 

1 Nacionalinė Paryžiaus muzikos ir 

šokio konservatorija 

Smuikas  

 

1 Sankt Peterburgo N. Rimskio- 

Korsakovo konseravtorija 

Fortepijonas 

1 Panevėžio Vytauto  Mikalausko 

menų mokykla 

Gitara 

 

9. Projektinė veikla: 
Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis (mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Vaikų vasaros 

stovykla „Ar tikrai 

žmonės taip 

gyveno?“ 

Respublikinis  18 2360,89 Lt Sociokultūrinių įgūdžių formavimas, 

bendravimas su Varėnos muzikos mokyklos 

bendruomene, istorinių vietų lankymas, 

kraštotyriniai pokalbiai su Kriokšlio kaimo 

gyventojais 

 

Vaikų vasaros 

stovykla „Vaikai 

vaikams“ 

Rajoninis 18 4200,00 lt Veiklos tęstinumas, socialinės kompetencijos 

ir kūrybiškumo ugdymas. 

Tarptautinis 

projektas „Europa 

viename mieste“ 

koncertai Hamburge 

(Vokietija) 

Tarptautinis 7 4000,00 lt Mokinių pažintinių, sociokultūrinių įgūdžių 

formavimas, gabumų ir pomėgių atskleidimo 

plėtojimas, bendravimas su Hamburgo ir 

Liubeko lietuvių bendruomenėmis.  

Projektas 

„Sakralinės muzikos 

garsai bažnytinėse 

erdvėse“ 

Respublikinis 13 2590,00 lt Stovyklautojai supažindinti su Rokiškio, 

Zarasų , Biržų krašto bažnyčiomis – 

istoriniais, architektūriniais paminklais. 

Saviraiškos ugdymas per sakralinę muziką.  

 

 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

20 14 56 48 15 4 

Ypatingi mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų laimėtojai 

tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose) jeigu tokių yra, išvardinkite vardus, 

pavardes, mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks mokytojas rengė: 

 III respublikinio festivalio – konkurso „Jaunieji talentai -2011“ laureatas - Jokūbas Čypas 

(mokytojas Karolis Pratkus) ir diplomantas – Titas Gabrielius Makšimas (mokytoja Aušra 

Baltrūnienė).  

 Panevėžio regiono muzikos menų mokyklų IX solfedžio konkurso III vietos laimėtojai, 

mokytoja Ligita Žiaugrienė. 

 Greta Minkevičiūtė ir Gabrielė Mačiežaitė – X – ojo respublikinio J. Švedo tautinių 

instrumentų atlikėjų konkurso III turo laureatės; mokytojos Emilija Repšienė ir Deimantė 

Baranauskienė. 

 Raminta Rimiškytė – respublikinio autorinės dainos festivalio - konkurso „ Ave Vita 2011“ 

,vykusio Utenoje, laureatė; mokytoja Vilija Urbonienė. 

 Jokūbas Čypas ir Dovydas Kundrotas – tarptautinio konkurso – festivalio „ Mažieji talentai  

2011“, vykusio Utenoje, diplomantai. Mokytojai Karolis Pratkus ir Eugenijus Gudonis. 

 Karolina Bimbaitė, Tadas Rupšlaukis – tarptautinio vokalinės muzikos konkurso – festivalio 

„Lėkime dainų sparnais“ laureatai. Mokytojos Reda Kazlauskienė ir Asta Vajegienė. 

 Choras „ Re Do“ – IV chorų festivalio – konkurso „Mes Lietuvos vaikai“ zoninio turo III 

laipsnio diplomantai. Mokytoja Reda Kazlauskienė. 



 4 

 Rokas Dovydėnas, Aliona Babachina, Einius Trumpa – Tarptautinio akordeonistų konkurso 

apskrities laureatai, mokytojos - Regina Širvinskienė ir Olga Kostiuk. 

 Rokas Dovydėnas – I – ojo respublikinio konkurso – festivalio „Liepsnojantys akordeonai“ 

diplomantas, mokytoja Regina Širvinskienė. 
 

11. Mokyklos (įstaigos) direktoriaus iniciatyva: 
Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos/ įsisavintos 

lėšos 

1. Mokinių ir mokytojų 

dalyvavimas įvairiuose 

rajono ir respublikos 

muzikiniuose 

projektuose ir 

renginiuose. 

1. Mokyklos aplinkos 

tvarkymas.         2. 

Sukurtos liaudies 

meistrų medžio 

skulptūros.  

1. Muzikos dienos Rokiškio 

miesto ir rajono švietimo 

įstaigose.  

2. Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos lentos 

atidengimas. 

1. Hamburgo lietuvių 

bendruomenė.    2. 

Liubeko lietuvių 

bendruomenė.     

- 

 

12. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą: 
      12.1.  Vadovo iniciatyva tobulinamas ir efektyvinamas mokyklos veiklos ir personalo valdymas. 

Vadovavau  darbo grupėms bei komisijoms rengiančioms: 2010-2011 m. m. mokyklos ugdymo 

planą, 2010-2011 m. m. mokyklos  veiklos programą, Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokyklos ir mokytojų tarybos nuostatus, mokinių priėmimą į muzikos mokyklą 2011/2012 m. m., 

Lietuvos vaikų ir mokinių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ rajoninį etapą,  pagrindinio 

muzikinio ugdymo programos baigiamųjų egzaminų vykdymą, mokyklos informacinį leidinį, 

2011/2012 mokslo metų darbuotojų tarifikaciją, Mokslo ir žinių dienos šventę, koncertą „Žiemos 

muzika“, festivalio-konkurso „Trepsis-2011“ dalyvių vertinimą, paramos skirstymo tvarką, mokinių 

neformaliojo švietimo pradinio ir pagrindinio ugdymo programos baigimo pažymėjimų įteikimo 

šventę, Rokiškio muzikos mokyklos viešuosius supaprastintus pirkimus, dalyvių atranką į III 

respublikinį muzikos ir meno mokyklų vaikų ir jaunimo festivalį – konkursą „Jaunieji talentai-

2011“ Kupiškyje, „Dainų dainelės“ atranką savivaldybės etapui.  Inicijavau naujos redakcijos 

kolektyvinės darbo sutarties pasirašymą  tarp mokyklos  ir Lietuvos mokytojų profesinė sąjungos. 

Buvo naujai patvirtintos mokyklos mažos vertės viešųjų pirkimų taisyklės.  Bendradarbiauta su 

Rokiškio švietimo centru organizuojant  seminarus mokykloje. Vykdomas nuolatinis 

bendradarbiavimas su rajono švietimo, kultūros įstaigomis, seniūnijomis, bažnyčiomis ir kt. 

Organizavau pažintinius profesionalios muzikos atlikėjų koncertus mokykloje ugdytiniams ir jų 

tėvams; 

      12.2. Ugdymo procesas buvo planuojamas ir vyko sklandžiai. Pradėtos vykdyti atnaujintos 

atskirų dalykų programos. Į planavimą ir veiklos organizavimą buvo įtraukti visi bendruomenės 

nariai: dalyvavo visos savivaldos institucijos, apjungtos visų skyrių veikos sritys. Ugdytiniams 

užtikrintos lygios ugdymo(si) ir saviraiškos tobulėjimo galimybės. Patvirtintos mokomųjų dalykų 

programos. Kolektyvų veiklos programų sklaida vyko rajone, šalyje ir užsienyje. Informacija apie 

mokyklos veiklą ir pasiekimus nuolat atsispindėjo mokyklos  informaciniuose stenduose, šalies ir 

rajono žiniasklaidoje; 

      12.3. Iš spec. programos ir 2% paramos lėšų įsigyta: muzikos instrumentų ir jų dalių - 9106 Lt., 

baldų - 2722 Lt., statybinių medžiagų - 1351 Lt., kopijavimo popieriaus – 975 Lt., kanceliarinių 

prekių – 511,46 Lt., buities prekių – 2894,74 Lt. Panaudota:  transporto nuomai - 8757 Lt., 

renginiams – 6102,80 Lt., reklamai – 1196 Lt., interneto paslaugoms – 1452 Lt., kompiuterinės 

technikos remontui – 1305,70 Lt. 
 

13. Mokyklos pastato būklės analizė: 

Higienos pasas - yra 

Energetinis auditas - neatliktas 

Techninis projektas – yra 

Investiciniai projektai, renovacija: nėra 

 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 



 5 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) 

Tūkstančių    

Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 1313,0 Lt 1313,0 Lt Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis. 

Labdaros ir paramos lėšos 7,0 Lt 7,0 Lt Kelionei į Hamburgą. 

2 % pajamų lėšos 2,5 Lt. 2,5 Lt. Mokyklos gerbūviui gerinti, ugdymui. 

Specialiosios lėšos 100,1 Lt. 100,1 Lt. Ugdymui ir ūkio reikmėms. 

Viešieji darbai 2,9 Lt. 2,9 Lt. Kapitalinis remontas 

Kraštotvarkos lėšos 80,0 Lt. 80,0 Lt. Kapitalinis remontas 

Mokinio krepšelis 57,1 Lt. 57,1 Lt. Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis. 

Modulis 18,5 Lt. 18,5 Lt. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, jeigu reikia)    

 

15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: Pasvalio, Biržų, Kupiškio, Varėnos, Anykščių, Kelmės, Utenos, 

Panevėžio, Molėtų muzikos mokyklomis, Panevėžio Kolegijos Rokiškio filialu, Rokiškio kultūros 

centru, Rokiškio krašto muziejumi ir Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio vardo viešąja 

biblioteka. 

Tarptautiniai ryšiai: Vokietijos Respublika, Hamburgas , Latvijos Respublikos Jekabpilio A. 

Žilinskio vardo ir Cesio muzikos mokykla. 

Kita: Rokiškio miesto ir rajono švietimo įstaigos. 

16. Kontroliuojančių institucijų atlikti patikrinimai ir jų pašalinimas: 
      2011 metais mokykloje buvo atliktas valdymo ir veiklos auditas. Įgyvendintas rekomendacijų ir 

priemonių planas. 

17. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: nėra 

 

 

Direktorius                                                                                        Albertas Mikulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

                                                                      PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.46 

 
ROKIŠKIO CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS                        

2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

3. Mokyklos  pristatymas: 

      Mokyklos teisinė forma – neformalus švietimas. 

      Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 

Rokiškis. 

Mokyklos tipas – savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Mokyklos adresas – Respublikos g. 96 ,Rokiškis  

Mokymo kalba – gimtoji ,Lietuvių. 

      Mokymosi formos - neformalus ir  formalus švietimas, savišvieta. 

4. Mokyklos  administracija: 

Direktorius -  Arūnas Skardžius , išsilavinimas aukštasis universitetinis , 22 metai pedagoginio 

darbo stažo , I (III) vadybinė kategorija , mokyklai vadovauja nuo 1993 metų. 

Sekretorė – Audronė Videikienė ,  išsilavinimas specialus vidurinis , darbo stažas mokykloje 18 

metų . 
       Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2011 m. :    Respublikiniai choreografų ir šokių mokytojų teoriniai ir praktiniai kursai.  

             2011-rugsėjo-19-25d.  

Konferencija ir seminaras meno mokylų vadovams „Liaudies choreografijos raidos 

tendencijos“ 

2011-gegužės – 10d. 

    
3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administracija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytojų 

vyr. 

mokytojų 

mokytojų 

metodininkų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

1,5 1,25 0,5 3,25 - 1 8 2 - 12 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Choreografijos mokytojai 4 aukštasis 

Muzikos mokytojai 3 aukštasis 

Teatrinės raiškos mokytojai 1 aukštasis 

Koncertmeisteriai 2 

2 

Specialus vidurinis 

Aukštasis 
 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2010 m. rugsėjo 1d. -281 

2011 m. Rugsėjo 1d. - 312 

Skirtumas:  31 

 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Choreografinė raiška 286          8 - 18 

Teatrinė raiška 26         12 - 19 

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos  gyvenančių mokinių skaičius –  36 

Į mokyklą atvyksta mokiniai iš : 

 Obeliai , Kavoliškis , Panemunėlis , Sėlynė , Uljanava  , Degsniai ,Parokiškė , Pagrundžiai , 

Laibgaliai , Serapiniškis , Juozapava , Aukštakalniai , Palūšniai , Skemai , Bajorai  
 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 



 7 

Mokiniai, likę be tėvų globos 3 

Rizikos grupės mokinių skaičius  

 

 

7. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuopta 

tarptautinių  

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

    4       1           6       6         10 

 

8. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių sk. Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

           7            Vilniaus kolegija   Choreografija 

           8               Vilniaus pedagoginis 

universitetas 

   Choreografijos pedagogika 

          1    Klaipėdos universitetas     Choreografija 

 
 

9. Projektinė veikla: 
Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujanč

ių mokinių 

skaičius 

Finansavima

s 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

 

Rokškio Jaunimo 

Teatro, muzikinio 

spektaklio šeimai 

"ČIPOLINAS" 

PREMJERA 

sausis 

 

rajoninis 

 

18 

Rėmėjai 

(1000 lt.) 

Specialiųjų 

programų 

lėšos 

 (1000 lt) 

 

 

Spektaklis visuomenei , Rokiškio kultūros 

centre . 

 

RJT kriminalinės 

meilės dramos 

PREMJERA 

"POKERIS" 

balandis 

rajoninis 15 Rėmėjai 

(1000 lt.) 

Specialiųjų 

programų 

lėšos 

 (1000 lt) 

Spektaklis visuomenei Rokiškio kultūros 

centre  

 

„Šokio šventė“ 

gegužė 

rajoninis 260 Specialiųjų 

Programų 

Lėšos 

2000 lt 

Rėmėjai 

500 lt 

Mokyklos mokinių koncertas visuomenei 

„Trumpas 

sujungimas“ 

 Gegužė 

 

 

respublikinis 90 Rėmėjai 

(2000 lt.) 

I Respublikinis jaunimo teatrų festivalis 

Rokiškyje. Jaunimo teatrai iš keturių 

Lietuvos miestų parodė Rokiškio 

visuomenei savo spektaklius. 

„Plaukia sau laivelis“ 

birželis 

respublikinis 60 Specialiųjų 

programų 

lėšos 

(500 lt.) 

Tautinių šokių  kolektyvas „Nemunėlis“ 

Dalyvavo respublikiniame projekte 

Zarasuose. 



 8 

Tarptautinis liaudies 

meno festivalis 

Hamburge 

{Vokietija} 

balandis 

tarptautinis 17 Savivaldybė 

3000 lt. 

Europos 

sajunga 

3500 lt. 

Tautinių šokių ansamblio šokėjai dalyvavo 

atstovavo lietuvą Vokietijoje. 

Respublikinis 

modernaus šokio 

konkursas „Šokis“ 

lapritis 

respublikinis 18 Rėmėjai  

50 lt. 

Šiuolaikinio šokio grupė „Fiesta „ dalyvavo 

konkurse ir laimėjo žiurovų prizą. 

Tarptautinis jaunimo 

teatrų festivalis 

Vokietija 

2010 lapkritis 

tarptautinis 15 Savivaldybė 

(6000 lt.) 

Europos 

sąjunga 

(7000 lt.) 

 

Mokyklos jaunimo teatras dalyvavo 

tarptautiniame jaunimo teatrų festivalyjeir 

atstovavo lietuvą Fellbache (Vokietija) . 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius 

              18           18        45 18 15  

 

RESPUBLIKINIAME ŠOKIŲ FESTIVALYJE „Dainuok ir šok 2011“ mokyklos šiuolaikinių šokių 

grupė „Fiesta“ iškovojo laureato vardą. Vadovė mokytoja Snieguolė Skardžiuvienė. 

11. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 
Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos 
1. Informacija apie 

mokyklos veiklą ir 

pasiekimus teikiama 

mokyklos interneto 

svetainėje, spaudoje, 

Facebook socialiniame 

tinklapyje . 

2.Mokyklos meniniai 

kolektyvai garsina 

mokyklos ir Rokiškio 

vardą Lietuvoje ir 

užsienio valstybėse .  

 

1. Organizuojami 

tradiciniai mokyklos 

renginiai, į kuriuos 

kviečiami miesto ir 

rajono gyventojai, 

vykdomi meniniai 

projektai. 

2. Įstaigos veiklos 

įsivertinimo 

organizavimas ir 

gautų duomenų 

panaudojimas veiklai 

tobulinti, savivaldos 

institucijų  plėtojimas 

ir jų įtraukimas į 

įstaigos valdymą. 

 

3. Sutelkta darbo 

grupė ugdymo ir 

strateginiam planui 

parengti . 

1 Respublikinis liaudiškos 

muzikos ir šokio festivalis 

Daugpilyje  {Latvija} 

2Kapelos pasirodymas 

Viesitėje {latvija} 

3Liaudiškų šokių grupės 

„Nemunėlis“ pasirodymas 

tarptautiniame festivalyje 

Hamburge {Vokietija} 

 

3.Europos Jaunimo mainų 

programa  Felbache  

(Vokietija) . 

 

1.Larnakos jaunimo 

klubas , (Kipras) 

2. Zarasų meno 

mokykla 

3.Daugpilio kultūros 

centras (Latvija) . 

4.Hamburgo lietuvių 

bendrija . 

 

 

1.Europiniai 

projektai  

15000 lt. 

2. Rėmėjai  

6000 lt. 

 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas - nėra   . Auditas atliktas  2010-03-31 

Energetinis auditas – atliktas  2010-10-14 

Techninis projektas - nėra 

Investiciniai projektai, renovacija : 



 9 

 Mokykla įsikūrusi Kultūros centro patalpose , kuriose iki 2012 metų  vyksta renovacija .  

 

12. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

PVZ.... 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 342963,35 342963,35 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

įvairios prekės- paslaugos , remontas 

Labdaros ir paramos lėšos   Transporto paslaugos 

2 % pajamų lėšos 1955,18 409,50 Komandiruotes 

Specialiosios lėšos 46740,00 46740,00 Darbo užmokestis, soc .draudimas,  

ryšiai, komandiruotės ,paslaugos. 
 
 

Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 29200,00 29200,00 Darbo užmokestis, soc. draudimas, 

gyventojų pajamų mokestis . 
VIP    
Privatizavimo fondo lėšos    
ES struktūrinių fondų lėšos    
Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, 

jeigu reikia) 
   

13. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Muzikos mokykla , Romuvos gimnazija , Jaunimo centras ,Kultūros centras. 

Panevėžio jaunimo centras ,Zarasų meno mokykla , Jonavos meno mokykla ,Alytaus miesto teatras 

,Ignalinos kultūros centras  

Tarptautiniai ryšiai: Larnakos jaunimo klubas , (Kipras) , Felbacho Jaunimo namai ,(Vokietija) , Daugpilio 

kultūros centras ,Viesites kultūros centras(Latvija) .Hamburgo{Vokietija} lietuvių bendrija . 

  

14. Mokyklos problemos :  

Kol vyksta renovacija , mokykla negauna  higienos paso ,techninio projekto , pilnai užtikrinti mokiniams 

jaukią ir patrauklią aplinką , negali . 

 

 

Direktorius                                                                                    Arūnas Skardžius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.46 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO DIREKTORĖS  

NIJOLĖS GUŽIENĖS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – viešoji įstaiga. Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė. Mokyklos 

tipas – neformaliojo švietimo mokykla. Mokyklos adresas – Vytauto g. 20, Rokiškis, LT-42115, 

el. paštas -  jaunimocentras@rjc.lt, interneto svetainė – www.rjc.lt. Mokymo kalba – lietuvių. 

Mokymosi forma – dieninė. Naudojamos patalpos: pagrindinei veiklai – pastatas Vytauto g. 20,  

veiklai vasaros metu – Žiobiškio turistinė bazė – Šilo g. 6, Žiobiškio kaimas, Rokiškio rajonas. 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorė  – Nijolė Gužienė, išsilavinimas - aukštasis, darbo stažas - 35 m., III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija, vadovauja įstaigai nuo 1993 m. 

Pavaduotoja - Rimantė Gilienė, išsilavinimas - aukštasis, darbo stažas - 33 m., III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija. 

Direktorės Nijolės Gužienės kvalifikacijos kėlimas 2011 m.: 

 Seminaras „Vaikų vasaros poilsio organizavimas Rokiškio rajono savivaldybėje“ 6 val.,  

 Mokymai  „ ECDL mokymo programa patyrusių (7 moduliai) pažengusiems“ 80 val.,  

 Seminaras „ Darbas su suaugusiųjų auditorija“, 12 val.; 

 Mokymai „ Neformaliojo švietimo ES ir Lietuvoje organizavimas, teisinė bazė. 

Neformalaus ugdymo prasmė. Neformaliojo švietimo tiekėjų darbui reikalingos 

kompetencijos“, 16 val.; 

 Mokymai „ Neformalusis švietimas, neformaliojo ugdymo švietimo programų 

organizavimas ir įgyvendinimas kaip savivaldybių savarankiškoji funkcija“, 16 val.; 

 Mokymai  „Pilietinio ir tautinio neformaliojo vaikų švietimo (regioninio tapatumo 

stiprinimo) programos įgyvendinimas Rokiškio, Švenčionių ir Ukmergės savivaldybėse“ 

6 val.; 

 Parengta Lietuvos – Latvijos programos „Kūrybinių industrijų“ projekto partnerio 

programa, gautas 414 219 Lt. 

 Parengta Vaikų vasaros edukacinė programa „Pažinimo vasara“, gauta 31 164 Lt. 

 Parengta Pilietinio ir tautinio neformaliojo vaikų švietimo programa „Prikelkime senolių 

patirtį iš krašto praeities“, gauta 47 040Lt. 

 Parengta  Atvirų jaunimo centrų veiklos programų finansavimo  konkursui „Rokiškio 

 jaunimo centro veiklos plėtojimo programa“, gauta 13 000 Lt. 

Direktorės pavaduotojos Rimantės Gilienės kvalifikacijos kėlimas 2011 m.: 

 Seminaras „Vaikų vasaros poilsio organizavimas Rokiškio rajono savivaldybėje“ 6 val.,  

 Mokymai  „Kompiuterinio raštingumo įgūdžių ugdymas. ECDL  pradmenys (ECDL 

start)“ 60 val.,  

 Mokymai „Vaikų turizmo renginių organizavimo sauga“  6 val., 

 Seminaras „Odos ir sutažo technologijos“ 10 val., 

 Mokymai  „Pilietinio ir tautinio neformaliojo vaikų švietimo (regioninio tapatumo 

stiprinimo) programos įgyvendinimas Rokiškio, Švenčionių ir Ukmergės savivaldybėse“ 

6 val.; 

  Parengtas projektas Vaikų socializacijos programų rėmimo konkursui „Vasara 

Žiobiškyje -2011“, gauta 3 500 Lt       

 

3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administra Pagalbinis Kiti Iš viso Laisvi atestuotų vyr. mokytojų mokytojų Iš viso Laisvi 

mailto:jaunimocentras@rjc.lt
http://www.rjc.lt/


 11 

cija personalas darbuotojai etatų etatai mokytojų mokytojų metodininkų ekspertų mokytojų etatai 

1,5 

 

9,25 3 13,75 - 2 4 1 1 8 - 

 

Mokykloje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Vyresnysis specialistas darbui su jaunimu 2 Aukštasis 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2010 m. spalio 1 d. – 224 (tame skaičiuje -  80 Atviro jaunimo centro lankytojų).  

2011 m. spalio 1 d. – 220  (tame skaičiuje – 80 Atviro jaunimo centro lankytojų) 

Skirtumas:  4 mokiniai. 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dailės pradinis ugdymas 15 6-10 m. 

Dailės pagrindinis ugdymas 57 11-18 m. 

Dailės profesinės linkmės modulis 9 16-18 m. 

Pynimas iš vytelių 15 10-18 m. 

Techninis modeliavimas 10 8-14 m. 

Rankdarbiai 9 8-15 m. 

Matematika 8 10-17 m. 

Kompiuterio vartotojai  8 8-15 m. 

Meninė saviraiška (dailė) suaugusiems 9 Nuo 18 m. 

Atviras darbas su jaunimu 80 14-29 m 

 

5. Aptarnaujama mokyklos (įstaigos) teritorija: 

       Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 41. 

Atvyksta mokiniai iš Juodupės, Obelių, Kamajų, Panemunėlio, Kavoliškio miestelių ir Sėlynės, 

Gediškių, Lukštų, Bučiūnų ir Pužonių kaimų. 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 1 

Rizikos grupės mokinių skaičius 64 

 

7. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: Buvusi  mokinė Adomaitytė Greta  2011 metais   

įstojo mokytis į Vilniaus kolegiją, aprangos dizaino studijų programą. 

 

8. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujanč

ių mokinių 

skaičius 

Finansavim

as 

(litais) 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Vaikų vasaros 

edukacinė programa 

„Pažinimo vasara“ 

2011m. birželis- 

rugpjūtis 

respublikinis 140 31 164 Programos dalyviai turiningai praleido 7 dienas, 

pailsėjo, susirado naujų draugų, patyrė naujų 

įspūdžių, įgijo naujų asmeninių, edukacinių bei 

socialinių kompetencijų. Vaikai mokėsi  

konstruktyviai spręsti iškilusias problemas, 

bendradarbiauti, lankė laisvės kovų vietas, sužinojo 

apie partizanų gyvenimą, tapo pilietiškesni. 

Dalyvavo išvykose, ekskursijose, 

edukacinėse programose  

Pilietinio ir tautinio 

neformaliojo vaikų 

švietimo programa 

„Prikelkime senolių 

patirtį iš krašto 

praeities“ 

respublikinis 210 47 040 Dalyviai plačiau sužinojo apie liaudies amatus ir 

amatininkus, patys mokėsi amatų. Domėjosi 

Rokiškio krašto istorija, organizavo ekspedicijas į 

seniūnijas, aplankė rajono atmintinas vietas. 

Dalyviai mokosi suprasti, kad svarbu saugoti savo 

krašto kultūros paveldą, rūpintis mus supančios 



 12 

2011 m. rugpjūtis- 

2012m. balandis 

aplinkos objektais, liaudies tradicijomis ir jas 

puoselėjančiais žmonėmis. 

Lietuvos-Lenkijos 

jaunimo mainų 

projektas „Amatų 

gelbėtojai“.  

2011 m. balandis- 

lapkritis 

tarptautinis 18 10 151 Mainų metu dalyviai projektavo ir statė meniškiausią 

keliavimo priemonę - žiniomis apie amatus varomą 

vežimą. Šiame vežime „pavėžino" apie 100 Rokiškio 

rajono gyventojų. Aplankė krašto tautodailininkus, 

diskutavo, susipažino su amatų įvairove ir mokėsi jų. 

Rokiškio jaunimo centro kieme, pasistatę palapines 

atliko svarbiausią mainų misiją – „amatų gelbėjimą“. 

Jos metu  apsilankiusiems žmonėms jaunimas 

perdavė mainuose sukauptą patirtį apie amatus. 

Tarptautinis jaunimo   

demokratiškumo  

projektas  “Empower 

me“ 2010 m. lapkritis- 

2011m. gegužė 

 

 

 

tarptautinis 24 18 696 Projektas buvo vykdomas 2010-2011 metais. 

Dalyvavo  jaunimas iš Lenkijos, Lietuvos, 

Bulgarijos ir Portugalijos. Jaunimo centro atstovai 

lankėsi Lenkijoje, Bulgarijoje. Jaunuoliai domėjosi  

kaip yra remiama jaunimo veikla, lankėsi jaunimo 

susibūrimo vietose, klubuose. Organizuoti 4 

susitikimai su vyresniųjų klasių mokiniais, 

savivaldomis, jaunimo susitikimas „Raktas į sėkmę“ 

Tarptautinis jaunimo 

mainų 

projektas „Various 

neighbours cultural 

heritage“. 

2011m.  rugsėjis- 

2012 m. vasaris 

 

tarptautinis 8 2 126 24 dalyviai iš Estijos, Latvijos ir Lietuvos keitėsi 

patirtimi apie kaimyninių šalių kultūras ir kūrė  

„blogą“, kurį populiarino savo regionuose. Dalyviai 

dirbo grupėse, mokėsi pažinti vieni kitus dirbdami 

tarptautinėse grupėse, pristatė savo šalis 

tarpkultūrinių vakarų metu. 

Tarptautinis jaunimo 

mainų 

 projektas Stand up for 

values“ 

2011 m. rugpjūtis - 

rugsėjis 

tarptautinis 5 1 722 20 dalyvių iš Lietuvos, Latvijos, Vokietijos, Italijos 

naudodami neformalaus ugdymo metodus diskutavo 

apie etines, dvasines, ideologines, moralines, 

socialines ir estetines vertybes. Mainų metu dalyviai 

dirbo grupėse, laužė stereotipus, organizavo 

tarpkultūrinius vakarus. Pagrindinė projekto veikla - 

atnaujinti vaikų aikštelę. 

Atvirų jaunimo centrų 

veiklos programų 

finansavimo  

konkursas. 

 „Rokiškio jaunimo 

centro veiklos 

plėtojimo programa“ 

2011 m. kovas- gruodis 

respublikinis 194 13 000 Kiekvieną dieną suteikta galimybė saugiai ir 

turiningai praleisti laisvalaikį. Pagal jaunimo 

poreikius vyko renginiai, kūrybinės studijos, 

individualios ir grupinės konsultacijos. Mokymų 

metu jaunimas dirbo grupėse,  mokėsi rašyti 

projektus, naudodami 

meninės raiškos priemones gilino Lietuvos istorijos 

žinias.  

Darbuotojai tarpininkavo ieškant informacijos, teikė 

sociokultūrines paslaugas. Vyko „Karšto klausimo“ 

užsiėmimai, jaunimo centro gimtadienio šventė, 

susitikimai su Kupiškio, Ukmergės jaunimo centrų 

lankytojais, šokių grupių susitikimas, bilijardo 

turnyras. Grupė jaunuolių dalyvavo  baidarių žygyje. 

Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialioji 

programa. 

Projektas „Myliu save 

tokį, koks esu“. 

2010 m. kovas-rugsėjis  

rajoninis 35 1 000 Projektas skirtas informuoti apie sveikatos 

stiprinimo galimybes ir pozityvų įgyvendinimą. Šia 

tema buvo organizuota pokalbis - diskusija Rokiškio 

saviugdos centre. Buvo organizuoti stalo futbolo, 

biliardo, smiginio turnyrai ir tinklinio bei futbolo 

varžybos su Žiobiškio kaimo jaunimu. Jaunimas 

dalyvavo 3 dienų patyriminiame žygyje su 

baidarėmis ir pėsčiomis. 

Vaikų socializacijos 

programa „Vasara 

Žiobiškyje“ 

2010 m. birželis – 

rugpjūtis 

rajoninis 140 3 500 Stovyklautojai gyveno turistinėje bazėje. Jie ilsėjosi 

prie ežero, sportavo, piešė, kūrė kolekcijas, rengė 

šventes, susipažino su Žiobiškio apylinkėmis. Kartu 

su tautodailininkais rengė amatų dienas, mokėsi 

popieriaus lankstinių, vėlė vilną, drožė šaukštus, 

kūrė eiles, klausėsi padavimų 

Lietuvos-Latvijos 

programa. 

Projektas „Kūrybinės 

industrijos“ 

tarptautinis 36 414 219  4 centro kabinetų remonto darbai, stogo ir langų 

keitimas, įrangos kompiuterių centrui ir galerijai 

įsigijimas. Organizuotas keramikos pleneras, 

dalyvauta parodose  ir plenere Latvijoje. Mokiniai 

skatinami ugdytis meninius gebėjimus, įgyti naujų 

kompetencijų,  keliama mokytojų kvalifikacija. 

 



 13 

 

9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius 

159 3 40 3 36 - 

 

Konkurso, parodos pavadinimas  Dalyvių 

skaičius 

Apdovanotų mokinių vardai, 

pavardės 

Mokytojo 

vardas, pavardė 

Lietuvos vaikų ir jaunimo meninės kūrybos  konkursas 

„Karališkoji Čiurlionio pasaka“ 

19 Rūta Kublickaitė, 

Miglė Jasaitytė, Marta 

Pšeničnaja  

Arūnas Augutis, Žilvinas 

Vaičiūnas 

Paroda, skirta J.Vienožinskio 125- osioms gimimo 

metinėms paminėti Rokiškio krašto muziejuje 

21  Raimondas Gailiūnas, 

Arūnas Augutis 

 Mokinių darbų paroda Liepojoje (Latvija).  8 Sigita Morkūnaitė- lankytojų 

simpatijų prizas 

Arūnas Augutis 

Mokinių  tarybos darbų paroda Daugpilyje (Latvija) 5   Raimondas Gailiūnas 

Mokinių  tarybos pleneras ir darbų paroda Svitenėje  

(Latvija) 

3  Raimondas Gailiūnas 

Keramikos pleneras ir darbų paroda  20  Arūnas Augutis 

Regina Raišienė 

Neformalaus ugdymo įstaigų festivalis „Ei, mes esam 

talentingi !“  Juodupės gimnazijoje 

10 Rokiškio jaunimo centro 

komandai - padėka 

Gitana Kubilienė, 

Violeta Kazlauskienė 

Dailės mokyklos mokinių baigiamųjų darbų paroda 

Rokiškio krašto muziejuje 

9  Raimondas Gailiūnas, 

Arūnas Augutis 

Prakartėlių paroda Rokiškio krašto muziejuje 19  Gitana Kubilienė 

Kalėdinė paroda - mugė Rokiškio krašto muziejuje 30  Rimantė Gilienė, 

Arūnas Augutis 

Tarptautinio projekto „Take a chance“ fotografijų  

paroda Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo skyriuje 

7  Gitana Kubilienė 

Konkursas – paroda „Pelėda – išminties simbolis“ 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo skyriuje 

31 Laureatės – Eigintė Pimpytė, 

Ieva Stainytė, Miglė 

Jasaitytė 

Arūnas Augutis 

 

Mokinių darbų paroda, skirta Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti Rokiškio 

jaunimo centre 

22  Regina Raišienė 

 

Kalėdinė mokinių darbų paroda Rokiškio jaunimo 

centre 

31  Rimantė Gilienė, 

Vladimiras Bielovas 

 

10. Mokyklos (įstaigos) direktoriaus iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla 

formuojant 

įstaigos 

kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta partnerystė, 

ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos 

Bendradarbiaujant su 

žiniasklaida, spausdinti 

straipsniai apie svarbiausius 

jaunimo centro įvykius. 

Nuolat pildoma ir keičiamai 

internetinės svetainės 

medžiaga. Straipsniai apie 

projektinę veiklą spausdinti 

Švietimo mainų paramos 

fondo administruojamo 

projekto „TAPK“ svetainėje. 

Skatinami darbuotojai 

Vidinės  ir 

išorinės 

edukacinės 

aplinkos 

kūrimas ir 

tobulinimas 

Atviro darbo su jaunimu 

programos aptarimas. 

Vaikų vasaros poilsio 

organizavimas. 

Rajono jaunimo susitikimas 

„Raktas į sėkmę“. 

Pilietinio ir tautinio 

neformaliojo vaikų švietimo 

programos vykdymas. 

Paruošti  pristatymai 

savivaldybei, svečiams: 

„VšĮ Rokiškio jaunimo centro 

Plavino (Latvija), 

Birštono meno 

mokyklomis 

dalyvaujant Latvijos-

Lietuvos 

bendradarbiavimo per 

sieną programoje. 

Panevėžio moksleivių 

namais 

 

Gautas  

441 219 Lt 

finansavimas 

pastato 

renovacijai ir 

įrangai įsigyti 

2011-2012. 

metams. 

31 164 Lt Vaikų 

vasaros poilsio 

organizavimui. 

31 164 Lt 



 14 

dalyvauti tarptautiniuose 

renginiuose ir projektuose. 

veikla“,“ Buvusių mokyklos ir 

darželio pastatų Žiobiškyje 

rekonstravimas ir pritaikymas 

jaunimo poreikiams“, 

„Kūrybinių industrijų 

projektas“, 

„Pilietinio ir tautinio 

neformaliojo vaikų švietimo 

programa“, 

„Vaikų vasaros edukacinė 

programa“  

Pilietinio ir 

tautinio 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

programos 

vykdymui 

 

11. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra, galioja iki 2014 m. balandžio 1 d.   

Energetinis auditas  neatliktas. Techninio projekto nėra.  

Pagrindinio pastato remontas buvo atliktas 2011 m. gegužės- liepos mėn. Remonto metu pakeista 

stogo danga, langai, lauko durys, suremontuoti 4 kabinetai. Finansavimas gautas iš Lietuvos – Latvijos 

programos. (414 219 Lt) 

12. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Gauta lėšų (Lt) Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos 492 343 

 

 

 

 

45 297 

492 343 

 

 

 

 

45 297 

Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, kitos prekės ir  paslaugos( ryšiai, 

komunaliniai patarnavimai), įsigyta 

ilgalaikio turto.  

Prisidėjimas 15 proc. projektui LLIII-194 

Labdaros ir paramos lėšos:    

2 % pajamų lėšos 621 196 Apmokėta už transporto paslaugos 

Valstybės lėšos 13 000 13 000 Įvykdytas projektas „Rokiškio jaunimo 

centro veiklos plėtojimo programa“ 

 

Kiti fondai 10 151 10 151 Įvykdytas Lietuvos ir Lenkijos mainų fondo 

projektas Amatų gelbėtojai 

ES struktūrinių fondų lėšos 88 041 

 

97 106 Baigtas vykdyti tarptautinis jaunimo 

demokratiškumo projektas „Empower me“, 

įvykdyti "Variuos neighbuors culture 

heritage" ir "Stand up for values", Vaikų 

vasaros edukacinė programa, vykdoma 

Pilietinio ir tautinio neformaliojo vaikų 

švietimo programa, gauta dalis ES lėšų už 

vykdomą LLIII-194, finansuota viešųjų 

darbų programa. 

 

13. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

  Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio Suaugusiųjų mokymo centras, Rokiškio jaunimo 

mokykla, Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, Kauno Psichologinės paramos ir 

konsultavimo centras, Kupiškio, Zarasų, Ukmergės jaunimo centrai, Birštono meno mokykla, Visagino 

vaikų kūrybos centras, Rokiškio krašto muziejus ir kt.  
  Tarptautiniai ryšiai: Aizkrauklės, Plavino (Latvija) meno mokyklos , Daugpilio (Latvija) jaunimo 

organizacijos „About it“ ir „ODIN/VITA“, Gdansko (Lenkija) jaunimo centras. 

 

 

Direktorė                                                                                       Nijolė Gužienė 

 

 

 



 15 

 PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.46 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORĖS 

2011 M.ETŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Įstaigos pristatymas:    

Švietimo centro teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-  42136, 

Rokiškis 

Įstaigos tipas – suaugusiųjų neformalus švietimas 

Įstaigos adresas – P. Širvio g.1, 42155 Rokiškis 

 

2. Įstaigos administracija: 

Direktorė – Elinga Mikulėnienė,  išsilavinimas – aukštasis universitetinis, darbo stažas – 16 m., 

įstaigai vadovauja nuo 2004 m.        

Direktorės kvalifikacijos kėlimas 2011 m.  
Pavadinimas Data  Trukmė  

“Gabių vaikų ugdymas vadovaujantis bendrosiomis programomis 

ir 2011-2013 m. 

2011 m. Balandžio 26 d. 6 val. 

“Darbo sutartys. Darbo ir poilsio laikas” ,  2011 m. Balandžio 28 d. 6 val. 

“Vadybos ir administravimo kompetencijos plėtotė” 2011 m. Lapkričio 28-sausio 6 d. 80 val. 

“Andragogikos pagrindai” 2011 m. Lapkričio 14- gruodžio 2 

d. 

80 val. 

“Ekonomiški ekologiniai sprendimai” 2011 m. Gruodžio 8 d. 6 val. 

 

3. Įstaigos organizacinė struktūra:  
Etatų skaičius 

Administracija Pagalbinis personalas Kiti darbuotojai Iš viso etatų Laisvi etatai 

1 0,5 4,5 6 - 

Įstaigoje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Metodininkas-konsultantas 2 Aukštasis universitetinis 

Metodininkas 1 Aukštasis universitetinis 

Informacinių technologijų specialistas 1 Aukštasis neuniversitetinis 

Sekretorė 1 Aukštasis universitetinis 

 

4. Įstaigos pagrindinė veikla:        
Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro pagrindinė funkcija – kvalifikacijos tobulinimas.  

2011m. profesines kompetencijas patobulino 5941 dalyvis. 
Tikslinė grupė Valandų skaičius Dalyviai 

Pradinių klasių mokytojams 123 474 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogams 62 375 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogams 27 101 

Lietuvių kalbos mokytojams 11 66 

Matematikos mokytojams 22 89 

Fizikos mokytojams 2 10 

Informacinių technologijų mokytojams 10 18 

Chemijos mokytojams 6 21 

Biologijos mokytojams 17 78 

Geografijos mokytojams 6 11 

Istorijos mokytojams 18 62 

Rusų kalbos mokytojams 5 30 

Vokiečių kalbos mokytojams 22 55 

Anglų kalbos mokytojams 18 62 

Dailės mokytojams 16 58 

Technologijų mokytojams 19 60 

Muzikos mokytojams 12 37 



 16 

Neformaliojo ugdymo įstaigų pedagogams 51 226 

Socialiniams pedagogams 32 117 

Specialiesiams pedagogams 35 121 

Ugdymo įstaigų vadovams 59 265 

Bibliotekininkams 10 32 

Kūno kultūros mokytojams 19 88 

Mokiniams 30 833 

Įvairių dalykų mokytojams 901 1637 

Rajono bendruomenės nariams 756 660 

Metodinių būrelių pirmininkams 8 56 

Iš viso: 2284 5941 

 

5. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis(rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvių skaičius Finansavimas (litais) Rezultatai 

 “Mokyklos bendruomenės 

bendradarbiavimo formų 

plėtra pietryčių, vidurio, 

šiaurės ir šiaurės rytų 

Lietuvos regionų 

mokyklose”. 

2011-2012 m. 

Europos socialinio 

fondo ir LR 

Vyriausybės 

finansuojamas 

projektas 

2878 941 736 Lt Paskatins mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimą, 

klasės vadovai 

patobulins profesinę 

kompetenciją, 

susipažins su 

ugdomojo 

konsultavimo 

metodu, debatų 

menu, Bus 

organizuojamos 

patyriminės išvykos, 

paskaitos tėvams 

patyčių prevencijos ir 

nediskriminavimo 

srityse. Projektas 

apima visus Lietuvos 

regionus. Dalyvauja 

20 institucijų. 

 

„Kompiuterinio raštingumo 

įgūdžių ugdymas Rokiškio ir 

Radviliškio rajonuose“  

2011-2012 m. 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

240 Netiesioginis. 

Bus apmokyta 240 

dalyvių. 

Kompiuterinio 

raštingumo mokosi 

Rokiškyje, 

Obeliuose, 

Juodupėje, 

Kamajuose, 

Panemunėlyje, 

Jūžintuose. 

" Debatų metodikos 

integravimas į formaliojo 

švietimo sistemą". 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

14 Netiesioginis 

mokėsi 14 dalyvių 

Mokytojai buvo 

mokami kaip debatų 

metodiką diegti savo 

dėstomų dalykų 

pamokose, 

projektinėse veiklose, 

klasės valandėlių 

metu. 

 

“Konkurencingas verslas 

pagrįstas mokymusi visą 

gyvenimą ir 

bendradarbiavimo 

skatinimu”. 

Europos teritorinio 

bendradarbiavimo 

tikslo Latvijos 

Lietuvos 

bendradarbiavimo 

per sieną programos 

projektas 

32 138 000 Lt Projekto metu bus 

organizuojami 

mokymai 

verslininkams, 

renovuojamos 

patalpos, įsigyjama 

nauja įranga. 

 

“Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo  ir 

perkvalifikavimo sistemos 

plėtra“. 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

21 Netiesioginis, mokesi 

21 

 

Sudarytos sąlygos 

pedagogams tobulinti 

savo profesines 

kompetencijas. 

Išbandomos naujos 

pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo formos: 



 17 

Mini mokymai, „Peer 

coaching“ (Mokytojų 

patarėjas), 

supervizija. Taip pat 

pedagogų stažuotės 

Lietuvoje. 

„Žinok ir būsi sveikas” Rokiškio r. 

savivaldybės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios 

progamos projektas 

283 2500 Lt Paskaitos mokiniams 

apie sveikatą, 

tobulinant jų asmens 

higienos įgūdžius, 

ugdant sampratą apie 

lytiškumą. Švietimo 

įstaigų darbuotojai 

tobulino 

kompetencijas 

alkoholio, tabako ir 

kitų psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo 

prevencijos 

klausimais.   

 

6. Metodinės veiklos organizavimas  

Veikia 26 įvairių dalykų rajono mokytojų metodiniai būreliai.  Šiais metais įsikūrė rajono 

mokyklų bibliotekininkių metodinis būrelis. Bendradarbiaujant su metodiniais būreliais nuolat 

organizuojami dalykiniai, vadybiniai, metodiniai seminarai,  vykdoma ugdymo institucijų 

gerosios patirties sklaida.  

 

7. Mokinių olimpiadų, konkursų organizavimas 
Rajoninės olimpiados, konkursai Respublikinės olimpiados, konkursai Tarptautinės olimpiados, konkursai 

Olimpiadų, 

konkursų skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Laimėtojų skaičius Dalyvių 

skaičius 

Laimėtojų skaičius 

32 854 29 3 1 - 

Respublikinėse olimpiadose diplomais ir pagyrimo raštais buvo apdovanoti 3 rajono mokiniai: 

Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos mokinys Gintas Trumpa - fizikų olimpiadoje užėmė I vietą ir 

dalyvavo tarptautinėje fizikos olimpiadoje Tailande,  Justas Laužadis – trečiąją, Ekonomikos 

olimpiadoje pagyrimo raštu apdovanotas Karolis Jasinevičius, Juodupės gimnazijos mokinys.  

 

 

8. Įstaigos bliotekos veikla\ 

    Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro bibliotekoje yra apie 2783 pedagoginės 

literatūros. Iš rajono švietimo įstaigų bibliotekų surinktos metinės ataskaitos (forma 1, biblioteka 

metinė, forma 1 kultūra metinė), padarytas jų apibendrinimas. Rajono švietimo įstaigoms 

paskirstyta 819 egz. leidinių (metodinės, mokomosios ir grožinės literatūros) gautų iš Švietimo ir 

mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro, projektų. 

 

 9. Finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltiniai Gauta lėšų Panaudota lėšų Atlikti darbai 

Savivaldybės biudžeto lėšos 225500 Lt 

 

222148,60 Lt 

 

Darbo užmokestis, 

socialinio draudimo įmokos, 

prekės, paslaugos 

ES struktūrinių fondų lėšos 941.736,00 Lt 386.503,41 Lt Organizuoti mokymai. 

 

10. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą: 

     Darbuotojai nuolat tobulina savo kvalifikaciją. Parengtas projektas papildomų patalpų 

renovacijai. 

Įsigyta nauja kompiuterinė įranga, multimedia  

 

11. Įstaigos pastato būklės analizė: 

Įstaigos patalpos atitinka visuomenės sveikatos saugos teisės aktų reikalavimus. 



 18 

 

12. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Bendradarbiaujame su rajono švietimo įstaigomis, rajono savivaldybės administracija, švietimo 

skyriumi, universitetais, švietimo centrais, rajono vietos veiklos grupe, verslininkais. 

 

 

Direktorė     Elinga Mikulėnienė                 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

                                                                    PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.46 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

2011 METŲ DIREKTORĖS VEIKLOS ATASKAITA 

 
VAIKO PAŽINIMO IR VERTINIMO FUNKCIJA 

Eil. 

Nr. 

Veikla  Data Patvirtinantys dokumentai 

1. Atlikti 165 vaiko 

psichologiniai įvertinimai- 

metodikomis: WISC- III 

Raven spalvotų ir nespalvotų 

matricų 

2012-01-01 

2010-12-15 

Vertinimų protokolai            

 

2. Atlikti 13 Vaiko brandumo 

mokyklai įvertinimai. 

2011 m. gegužės/ rugpjūčio/ rugsėjo 

mėn. 

 Registracijos žurnalas. Vertinimo protokolai.  

3. Atlikti intelekto testai:  I-S-T- 

2000 R, Wilde, - 6 atvejai. 

 

 2011-05/06mėn. Testų  protokolai 

4. Pravesti 4 bendravimo 

praktikumai: J. Tūbelio 

gimnazijos, Rokiškio jaunimo 

mokyklos, Jūžintų J. Otto 

Širvydo vidurinės mokyklos  

ir  rajono gabiųjų mokinių 

grupėms.  

2011 m.  Registracijos žurnalas 

5. Atlikti 13 ikimokyklinio 

amžiaus vaikų tyrimų. 

2011-05/06 mėn. Protokolai 

 Atliktas 1 vaiko raidos 

tyrimas – metodika  DISC 

Atlikti 2 vaiko raidos tyrimai – 

metodika  DISC 

Protokolai 

 

1. Atliktas  logopedinis 

įvertinimas 165 vaikams.  

2011-01-01 

2011-12-24.  

Vertinimų protokolai Nr.2214- 2302.           

 

2. Išduotos pažymos dėl 

egzaminų pritaikymo 

specialiųjų poreikių 

mokiniams – 11 atvejų.  

 

2011 m. vasario mėn.  Pažymų  registracijos žurnalas. Pažymos 

Nr.113-123. 

3. Suderinti vaikų, turinčių 

kalbos ir kitų komunikacijos 

sutrikimų, sąrašai su ugdymo 

įstaigomis. 

 

 2011-09-15 20010/2011 m. m. kalbos ir kitų komunikacijos 

sutrikimų turinčių mokinių sąrašai. Nr.40 

1. Atliktas  pedagoginis 

įvertinimas 167 vaikams. 

2011 01 01  

2011 12 15 

Vertinimų protokolai Nr. 2048 -2214            

 

2. Atlikta rajono ugdymo 

įstaigose ugdomų  specialiųjų 

poreikių mokinių analizė 

pagal grupes ir teikiamą 

specialiąją pedagoginę 

pagalbą. 

 

2011 m. sausio mėn. 2010/2011m.m. 

2011/2012m.m. 

 

3. Išduoti pritarimai VGK 

(SUK)  modifikuoti kai kurias 

BP  specialiųjų poreikių 

turintiems mokiniams (10 

pažymų) 

2011 m.  Pritarimų modifikuoti BP VGK (SUK) 

registracijos žurnalas. Pažymos Nr.241-250. 

 Išduotas pritarimas VGK 

(SUK) sprendimui nutraukti 

specialųjį ugdymą (1 

pažyma). 

2011 m. Pritarimų nutraukti specialųjį ugdymą VGK 

(SUK) registracijos žurnalas. Pažyma Nr.34 

 

2.KONSULTAVIMO FUNKCIJA 

Eil. 

Nr. 

Veikla  Data Patvirtinantys dokumentai 



 20 

1. Gydytojo – neurologo 

konsultacijos- klientų 

skaičius: 88 

2011 m. Registracijos žurnalas 

1. Psichologo konsultacijos- 

klientų skaičius: 136 

Individualus psichologinis 

tėvų konsultavimas – 55;  

2011 m. Registracijos žurnalas. 

2. Individualus psichologinis 

vaikų konsultavimas – 50;  

 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

3. Individualus rajono mokyklų 

psichologų, specialiųjų 

pedagogų konsultavimas – 7; 

 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

4. Individualus pedagogų 

konsultavimas – 31; 

2011 m. Registracijos žurnalas 

5. Konsultacijų skaičius: - 263 2011 m. Registracijos žurnalas 

 

1. Specialiojo pedagogo 

logopedokonsultacijos: 
individualus tėvų, auginančių 

vaikus, turinčius kalbos ir kitų 

komunikacijos sutrikimų, 

konsultavimas  – 54; 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

2. Individualus vaikų, turinčių, 

kalbos ir kitų komunikacijos 

sutrikimų, konsultavimas – 

43;  

 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

3. Individualus rajono 

specialiųjų pedagogų,  

logopedų konsultavimas dėl 

darbo su vaikais, turinčiais 

specialiųjų ugdymosi poreikių  

– 14;  

 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

4. Individualus rajono VGK 

(SUK) pirmininkų 

konsultavimas dėl darbo su 

vaikais, turinčiais specialiųjų 

ugdymosi poreikių  – 7; 

2011 m. 

 

 

 

 

 

Registracijos žurnalas. 

5. Individualus rajono mokytojų, 

dirbančių su specialiųjų 

poreikių turinčiais mokiniais, 

konsultavimas – 9 atvejai. 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

6. Konsultacinės išvykos į 

ugdymo įstaigas, PPT: 

Lopšelis - darželis 

„Pumpurėlis“  

Pandėlio gimnazija 

Juodupės gimnazija 

 

 

2011-02-24 

2011-02-25 

2011-03-09 

Registracijos žurnalas 

 

 

PPT darbo planas 

 

1. Specialiojo pedagogo 

konsultacijos:individualus 

tėvų, auginančių specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčius  

vaikus, konsultavimas – 63; 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

2. Individualus mokytojų, 

ugdančių specialiųjų 

ugdymosi  poreikių turinčius  

mokinius, konsultavimas -  

35; 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

3. Individualus  VGK (SUK) 

pirmininkų, ugdymo įstaigų 

vadovų, pavaduotojų 

konsultavimas – 24; 

 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

4. Individualus rajono 2011 m. Registracijos žurnalas. 



 21 

specialiųjų pedagogų,  

logopedų, socialinių 

pedagogų, mokytojų padėjėjų 

konsultavimas  dėl darbo su 

vaikais, turinčiais specialiųjų 

ugdymosi poreikių – 42; 

 

 

 

 

 

5. Individualus mokinių, 

turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, konsultavimas – 19; 

2011 m. Registracijos žurnalas. 

6. Konsultacinės išvykos į 

ugdymo įstaigas: 

Južintų J. Otto Širvydo 

vidurinė mokykla 

Juodupės gimnazija 

Kazliškio pagrindinė 

mokykla; 

Pandėlio pradinė mokykla; 

Juodupės gimnazija 

Pandėlio pradinė mokykla 

Senamiesčio pradinė mokykla 

 

 

 

2011-02-03 

 

2011-03-09 

2011-03-15    

2011-06-08 

2011-06-07 

2011-11-18                                                

Registracijos žurnalas 

 

3.METODINĖ FUNKCIJA 

Eil. 

Nr. 

Psichologo veikla:  Data Patvirtinantys dokumentai 

1. Skaitytos paskaitos 

psichologine tematika:  

Juodupės, Pandėlio, Kamajų 

A. Strazdo, Rokiškio J. 

Tūbelio gimnazijose, 

Rokiškio jaunimo mokykloje, 

Jūžintų J. Otto Širvydo 

vidurinėje mokykloje, 

Kriaunų pagrindinėje 

mokykloje, darželiuose 

„Varpelis“, “Linelis“, 

“Pumpurėlis“ 

2011-01 mėn.; 

2011-12 mėn. 

 

Rokiškio rajono švietimo skyrius. Pažymos Nr. 

 

2. Pravestas seminaras „Vaiko 

gerovės komisijų ir 

pedagoginės psichologinės 

pagalbos 

veiksmingumas“(6val.) 

Skaitytas pranešimas „ 

Dvasingumas ugdymo 

procese“ 

2011-02-02 Rokiškio rajono švietimo centras. Pažymėjimas 

Nr. 117 

 

3. Pranešimas seminarui 

„Specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymo prioritetai lopšelyje-

darželyje “Pumpurėlis“(6val.) 

2011-02-28 Rokiškio rajono švietimo centras. Pažyma 

Nr.4.4-10 

4. Parengta  ir pravesta kursų 

programa  „Specialioji 

pedagogika ir psichologija“ ( 

60 ak. val.) 

2011-01/02/03 mėn. laikotarpyje Rokiškio rajono švietimo centras. Pažymėjimas 

Nr.54.4-120 

 

5. Parengta ir pravesta kursų 

programa „Specialioji 

psichologija“ (20 ak. val.) 

2011-03/04 mėn. laikotarpyje. Rokiškio rajono švietimo centras. Pažymėjimas 

Nr. 4.4-118 

 

6. Parengtas ir pravestas 

seminaras rajono socialiniams 

pedagogams ir psichologams 

„ Efektyvūs ir neefektyvūs 

bendravimo būdai“ 

2011-03-01 Rokiškio rajono švietimo centras. Pažymos Nr. 

4.4-131 

 

7. Parengtas ir pravestas 

seminaras Pasvalio rajono 

pedagogams „Ugdymo 

proceso dalyvių bendravimas 

ir bendradarbiavimas“ 

2011-03-01 Rokiškio rajono švietimo centras. Pažymos Nr. 

4.4-131 

 

8. Parengtas Raidos 

psichologijos konspektas – 

metodinė priemonė 

2011-05-03 Kompiuterinė laikmena (75 puslapiai) 



 22 

pedagogams. 

9. Seminaras skirtas tėvų metų 

renginiams „Vaikų turinčių 

emocijų ir elgesio problemų 

ugdymo ypatumai“ 

2011-09-17 PPT veiklos programa 

9. Konkursas „Gabiausias metų 

mokinys 2011“. Rokiškio 

kultūros centras. 

Koordinacinės grupės 

pirmininkė  

2011-12-05 PPT darbo planas, informacija spaudoje ir 

internetiniame tinklalapyje. 

10. Specialiųjų ugdymo (si) 

poreikių turinčių  mokinių 

meninių darbų parodos 

organizavimas.  

2011 m. lapkričio mėn. 

 

PPT lapkričio, gruodžio mėn.  darbo planai. 

 

 

11. Meninių darbų parodos „Visi 

skirtingi – visi lygūs” 

uždarymas 

2011-11-30 PPT lapkričio mėn. darbo planas 

12. Dalyvavimas rajono 

psichologų  metodinės grupės 

veikloje 

2011 metų eigoje Metodinės grupės  susirinkimų protokolai. 

13. Dalyvavimas LPPTVA 

valdybos veikloje. 

2011 metų eigoje Protokolai 

14.  Dalyvavimas  rajono 

Prevencinio darbo 

koordinavimo grupėje. 

2011 metų eigoje Posėdžių protokolai 

15. Vaikų interesų atstovavimas 

teisme, vaikų apklausos ir 

konsultavimas 

2011 metų eigoje Registracijos žurnalas 

15. Parengta 165 psichologo 

rekomendacijos darbui su 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčiais vaikais. 

2011 metų eigoje Priedai prie vertinimo protokolų 

 

1. Logopedo veikla: 

Parengta 20 val. programa ir 

skaityti pranešimai 

specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kursuose, skirtuose Rokiškio 

rajono besiruošiantiems 

atestacijai įvairių dalykų 

mokytojams 

2011 m. sausio, vasario, kovo mėn.  Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras. 

Pažyma 2010-06-07  

Nr.4.4-122. 

2. Rengta programa konkursui 

„Gabiausia. 6-8 kl. Mokinys 

2011“  ir dalyvauta ją 

įgyvendinant.  

 

2011 m.; iki balandžio 13d.  PPT darbo planas 

3. Individualios metodinės 

rekomendacijos pedagogams, 

tėvams, atlikus vaiko kalbos 

raidos pažinimą ir įvertinimą. 

2011 m. Priedai  prie vertinimų protokolų. 

4. Pranešimas seminare 

,,Specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymo prioritetai lopšelyje-

darželyje „Pumpurėlis“ 

2011-02-28 Rajono specialiųjų pedagogų metodinio būrelio 

darbo planas; Rokiškio rajono savivaldybės 

švietimo centras. 

Pažyma 2010-05-11  

Nr.4.4-61. 

 

1. Specialiojo pedagogo – 

logopedo veikla: 

Parengta 60 val. programa ir 

skaityti pranešimai 

specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kursuose, skirtuose Rokiškio 

rajono mokytojams. 

2011 m. sausio, vasario, kovo mėn. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras.  

Pažyma 2011-06-07 Nr.4.4-121 

2. Pranešimo ,, Žaidimų raidos 201- 02-24 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras.  



 23 

stebėjimas“ skaitymas 

Rokiškio lopšelis-darželis 

,,Pumpurėlis“ vykusiame 

seminare. 

Pažyma 2011-0- 07 Nr.4.4-125 

3. Parengta 40 val. programa ir 

skaityti pranešimai 

specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kursuose, skirtuose Rokiškio 

jaunimo mokyklos 

mokytojams. 

2011 kovo, balandžio mėn. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras.  

Pažyma 2011-06-07 Nr.4.4-119 

 

4. Rengta programa konkursui 

,,Gabiausias 6-8 klasių 

mokinys 2011“ ir dalyvavimas 

ją įgyvendinant. 

201- 04-13 PPT balandžio mėn. darbo planas. 

5. Specialiosios pagalbos rajone 

situacijos, naujausių teisės 

aktų pristatymas rajono 

specialiųjų pedagogų, 

logopedų metodiniame  

būrelyje. 

2011-09-09 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras.  

Pažyma 2011-09-30 Nr.4.4-152 

6. Pranešimai renginiuose, 

skirtuose ,,Tėvų metams“: 

,,Vaiko pažinimas per 

žaidimus“, ,,Kaip padėti 

vaikams ruošti pamokas?“ 

2011-10-14,  

2011-10-28 

PPT spalio mėn. darbo planas. 

7. Pranešimas metodiniame 

pasitarime-seminare su 

Pasvalio rajono pagalbos 

mokiniui specialistais. 

2011-11-04 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras.  

Pažyma 2011 11 17 Nr.4.4-170 

8. Parengta 60 val. programa ir 

skaityti pranešimai 

specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kursuose, skirtuose Rokiškio 

rajono mokytojams. 

2011 m. lapkričio  mėn. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras.  

Pažyma 2011-12-07 Nr.4.4-121 

9. Rengta programa ir užduotys  

konkursui ,,Gabiausias metų 

mokinys 2011“ ir dalyvavimas 

ją įgyvendinant. 

2011-12- 01 PPT gruodžio mėn. darbo planas. 

10. Dalyvavimas kvalifikacijos 

tobulinimo seminaruose pagal 

akredituotą pagalbos mokiniui 

specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo programą 

,,Specialiojo ugdymo 

modernizavimas pradinėse 

klasėse taikant IKT ir IMM“ 

(48 val.) 

2010 m. spalio – 2011 m. rugpjūčio 

mėn. 

Projekto VPI-2.2-ŠMM -02-V01-004 

Pažymėjimas 2011-08-18 Nr. K5-8704 

 

  

4. MOKSLO TAIKOMOJI ( TYRIMO) FUNKCIJA 

Eil. 

Nr. 

Veikla  Data Patvirtinantys dokumentai 

1. Dalyvavimas  vaiko kalbos 

raidos vertinimo metodikos 

bandomajame tyrime.  

2011 m. 

vasario mėn. 

SPPC pažyma 2011-03-09 

 Nr.(10.11) 5ESF2-22  

2. Atlikta Rokiškio rajono ugdymo 

įstaigose ugdomų specialiųjų 

poreikių mokinių analizė pagal 

grupes ir teikiamą specialiąją 

pedagoginę pagalbą. 

2011 m. sausio 

mėn. 

2010/11 m. m.,  

2011/12 m. m.  

švietimo pagalbos gavėjų sąrašai 

3. Atlikta Rokiškio rajono ugdymo 

įstaigose ugdomų specialiųjų 

poreikių mokinių analizė pagal 

sutrikimus ir teikiamą švietimo 

pagalbą. 

2011m. spalio 

mėn. 

2010/11 m. m.,  

2011/12 m. m.  

švietimo pagalbos gavėjų sąrašai 

4. Atlikta Rokiškio PPT 2011m. 2011m. Vaikų priėmimo registro žurnalas. 



 24 

įvertintų mokinių sutrikimų, 

negalių, sunkumų analizė. 

gruodžio mėn. 

5. Psichologinės pagalbos poreikio 

apklausos analizė 

2011-11-02 Apklausos analizė 

 

 

5. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO FUNKCIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla (mokymai,, seminarai, 

konferencijos)  Irena Zabulienė: 

Data Patvirtinantys dokumentai 

1. Tarptautinė mokslinė – praktinė 

konferencija „Psichologų dirbančių  

švietimo sistemoje, aktualijos ir 

geroji patirtis“(8val.) 

2011-03-04 VPU pažymėjimas Nr. 114 

Vilnius. 

2. Tarpptautinė mokslinė konferencija 

„Psichologija pokyčių laikotarpiu“ 

(20 val.) 

2011-05- 

07/08 

VDU pažymėjimas Nr.SK2039  

Kaunas 

3. Civilinės saugos kursai (8val.) 2011-05-12 Panevėžio apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba. 

Pažymėjimas Nr. P - 190 

4.  VU Mokymų programa“  Intelekto 

įvertinimas ir tyrimas t WAIS  ir 

WASI metodikomis“ (64val.) 

2011-08 – 09 

laikotarpiu 

VU pažymėjimas  

NS Nr. 017878 

5. SPPC Mokymų programa 

„Pedagoginių psichologinių tarnybų 

darbo ypatumai, atliekant asmens 

pedagoginį psichologinį įvertinimą“ 

(24 val.) 

2011-11-

24/25 

SPPCpPažymėjimas 

Nr. 4ESF5-1553 

6. VDU seminaras „ SUP.vaikai. 

„Hiperaktyvumas. Agresyvus 

vaikas“(8 val.) 

2011-11-18 VDU pažymėjimas  

Nr. SK 2839 

7. SPPC mokymų programa „ 

Mokyklos baimė ir jos įvertinimas 

Diferrencijuotu mokyklinės baimės 

aprašu (DBA)“ (8val.) 

2011-12-06 SPPC pažymėjimas 

Nr. 5SEF5 - 2395 

8.  Panevėžio kolegija seminaras 

„Studijų rezultatų vetinimas´(8val.) 

2011-12-12 Panevėžio kolegija. Pažymėjimas  

Nr. V29-908 

9. Subasmenybių psichologijos 

psichoterapijos studijos 

2011-09, 

2012- 09 

laikotarpiu 

 

1. Žaneta Skupaitė:  

I dalies vedėjų mokymai „Mokykla 

tėvams ir auklėtojams“ (40 val.). 

2011 m. 

vasario 21-25 

d.  

Pažymėjimas Nr. 11.02.2513 

2. Mokymai „ Intelekto įvertinimas ir 

tyrimas WAIS – III ir WASI 

metodikomis“ (64 val.). 

2011 m. 

balandžio – 

gegužės mėn.  

Pažymėjimas NS  Nr. 019270 

2. Mokymai „ Pedagoginių 

psichologinių tarnybų komandinio 

darbo ypatumai, atliekant asmens 

pedagoginį psichologinį 

vertinimą“(24 val.). 

2011 m. spalio 

13-15 d.  

Pažymėjimas Nr. 4ESF5-1000 

3. Mokomasis vizitas į Danijos 

Karalystę pedagoginių 

psichologinių tarnybų vadovams ir 

kitiems šveitimo pagalbos 

specialistams. 

2011  m.  

lapkričio mėn.  

21 – 26 d. 

Sertifikatas DK - 3480 

4.  Mokymai „ Mokyklos baimė ir jos 

įvertinimas Diferencijuotu 

mokyklinės baimės aprašu (DBA)“ 

(8 val.). 

2011 m. 

gruodžio mėn. 

6 d.  

Pažymėjimas Nr. 5ESF5 - 2396 

5.  Padėka  iš Švietimo, mokslo ir 

kultūros komiteto pirmininko 

Valentino Stundžio. 

2011 m. spalio 

mėn. 

 

6.  Psichologo, teikiančio pagalbą 

mokiniams, atestacijos 

pažymėjimas. Suteikta trečioji 

kategorija. 

2011 m. 

lapkričio 11d.  

Pažymėjimas A Nr. 0117 

 

1. Loreta Martinėlienė: 

Seminaras ,,Vaiko gerovės komisijų 

2011-01-28 Rokiškio rajono 

savivaldybės  švietimo centras.  



 25 

ir pedagoginės psichologinės 

pagalbos veiksmingumas“ 

Pažymėjimas 2011-02-02 Nr.115(6 val.). 

2. Seminaras ,,Specialiųjų poreikių 

vaikų ugdymo prioritetai lopšelyje 

darželyje „Pumpurėlis“ 

2011-02-24 Rokiškio rajono 

savivaldybės  švietimo centras.  

Pažymėjimas 2011-03-17 Nr. 434 (6val.) 

3. Seminaras “Efektyvūs ir 

neefektyvūs bendravimo būdai“ 

2011-03-01 Rokiškio rajono 

savivaldybės  švietimo centras.  

Pažymėjimas 2011-03-17 Nr. 469 (6val.) 

4. Seminaras „Inovatyvūs ugdymo 

metodai ir IKT šiuolaikinėje 

mokykloje; Inovatyvių ugdymo 

metodų ir IKT taikymas, ugdant 

pradinių klasių mokinius: gerosios 

patirties pavyzdžiai“ 

2011-03-01/ 02 Projektas VPI-2.2.,-ŠMM-02-V-01-004;  

Pažymėjimas 2011-03-02 Nr. K5-4459 

5. Seminaras „Specialiojo ugdymo 

modernizavimas pradinėse klasėse, 

taikant IKT ir inovatyvius mokymo 

(si) metodus“ 

 

2010 m. spalio- 

2011 m.  

rugpjūčio mėn. 

Vyko tęstiniai seminarai. Pažymėjimai išduoti projektinės 

veiklos pabaigoje 2011 m. rugpjūčio mėn. 18d. Nr. K5- 8706; 

Utena 

6. Mokymai „Pedagoginių 

psichologinių tarnybų komandinio 

darbo ypatumai, atliekant asmens 

pedagoginį psichologinį vertinimą“ 

2011-11-24/26. SPPC pažymėjimas 

2011-12-12 Nr. 4ESF5 - 1523 

7, 

 

Dalyvavimas rajono specialiųjų 

pedagogų, logopedų metodinio 

būrelio veikloje. 

2011 m. Metodinio būrelio susirinkimų protokolai. 

1. Laima Gudonienė: 

Aukštaitijos regiono metodinė-

praktinė konferencijoja 

,,Specialiojo ugdymo kaitos 

tendencijos ir ugdymo patirtis“ 

2011-02-19 Panevėžio rajono pedagogų švietimo centras.  

Pažymėjimas Nr.154 

2. Seminaras Anykščiuose ,,Kaip 

padėti problemiškiems vaikams ir 

suaugusiems“ 

2011-03-23 PPT kovo mėn. darbo planas. 

3. Seminaras ,,Efektyvūs ir 

neefektyvūs bendravimo būdai“  

2011-03-01 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras.  

Pažymėjimas 

 2011-03-17 Nr.470 

4. Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras ,,Inovatyvūs ugdymo 

metodai ir IKT šiuolaikinėje 

mokykloje, jų taikymas ugdant 

pradinių klasių mokinius“ 

2011-03-02 Pažymėjimas  

2011-03-02 Nr. K5-4460 

5. Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras  - vizitas Mančesteryje, 

Anglija ,, Specialiųjų mokymo 

priemonių rengimas“ 

2011-06-19/23 Sertifikatas  

2011-06-23 

6. Mokymai ,,Sėkmingas specialiųjų 

poreikių mokinių ugdymas“ 

2011-09-12/14, 

30 

SPPC pažymėjimas 

2011-11-08 Nr.4ESF5-927 

7. Mokymai ,,PPT komandinio darbo 

ypatumai, atliekant asmens 

pedagoginį psichologinį vertinimą“ 

2011-11-24/26 SPPC pažymėjimas 

2011-12-02 Nr.4ESF5-1511 

8. Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras pagal akredituotą 

pagalbos mokiniui specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo programą 

,,Specialiojo ugdymo 

modernizavimas pradinėse klasėse 

taikant IKT ir IMM“ (48 val.) 

2011 metų 

eigoje 

Projekto VPI-2.2-ŠMM -02-V01-004 

Pažymėjimas 2011 08 18 Nr. K5-8704 

9. Europos socialinio fondo ir LR 

lėšomis finansuojamas projektas 

,,Specialiųjų mokymo priemonių 

rengimas“ (mokymai 88 val., 4 d. 

tarptautinis vizitas)  

2011metų 

eigoje 

Dalyvavimo mokymuose sutartis Nr. 2ESF13-23, SPPC, 

Vilnius 

 

Institucijos strateginiai tikslai ir efekto kriterijai: 

kodas  

01 Užtikrinti pedagoginę psichologinę pagalbą vaikams, jų tėvams (globėjams) bei mokytojams dėl vaikų turinčių 

specialiųjų ugdimosi poreikių. 



 26 

Tikslo aprašymas 
Įgyvendinant šį tikslą, įvertinami specialieji vaiko ugdymosi poreikiai, nustatomos vaiko pedagoginės psichologinės problemos, 

konsultuojami vaikai, jų tėvai ir pedagogai dėl vaiko ugdymo programų ir būdų, adaptacijos ir integracijos visuomenėje.  

 

02 plėtoti prevencinę ir  visuomenės švietimo veiklą, padedančią vaikams ir  jaunuoliams veiksmingiau  integruotis 

visuomenėje 

Tikslo aprašymas  

Įgyvendinant šį tikslą, vaikai ir jaunuoliai skatinami priimti pozityvias vertybines nuostatas, jaunuoliams teikiama pagalba, 

atsakingai planuojant profesinę ateitį, formuojamas neigiamas vaikų ir jaunimo požiūris į narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

vartojimą,  aktyvinama bendruomenė padėti vaikams  iš probleminių šeimų, teikiama pagalba krizių atvejais.  

 

3. Kita svarbi informacija 

 

 Tarnybos veikla susijusi su vyriausybinėmis narkomanijos prevencijos ir savižudybių prevencijos programomis 

Pagrindiniai rodikliai 

Įstaigos Teikiama programų Pareigybės (etatų skaičius) 

Rokiškio rajono savivaldybės miesto 

pedagoginė psichologinė tarnyba 

2 6 

 

 

 

Direktorė                                                                                      Irena Zabulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

 PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.46 

 

ROKIŠKIO R. PANDĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORĖS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

5. Mokyklos (įstaigos) pristatymas: 

       Mokyklos teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, adresas: Respublikos g. 94, LT- 

42136          Rokiškis 

Mokyklos tipas – neformaliojo švietimo, ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, 

kultūrinės, sportinės veiklos. 

Mokyklos adresas – Kraštinė g. 9, Pandėlys, Rokiškio raj. 

Mokymo kalba – lietuvių 

Mokymosi formos – dieninė, vakarinė 

 

6. Universalaus daugiafunkcio centro administracija: 
Direktorius (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai) - 

Pavaduotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas, turimos kategorijos): 

Kiti darbuotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas),: 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2010 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, projektuose ir 

kt.): 

Direktorė- Sonata Babickienė, aukštasis universitetinis, stažas 21 m., III vadybinė 

kategorija, vadovauja įstaigai nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

Pavaduotoja ikimokykliniam ugdymui- Gražina Kažemėkienė, aukštasis universitetinis, 

stažas 31, III vadybinė kategorija, dirba pavaduotoja nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

       

3. Universalaus daugiafunkcio centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Lais

vi 

etat

ai 

2 etatai 7.5 etatai 4 9.75 

et. 

- 7 7 2 - 16 - 

 

   Universaliame daugiafunkciame centre dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Dainavimo mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Fortepijono mokytojos 2 Aukštasis universitetinis 

Smuiko ir estradinės muzikos mokytojas 1 Aukštasis universitetinis 

Dailės- dizaino mokytojos 2 Aukštasis universitetinis 

Teatrinės raiškos mokytoja 

Teatrinės raiškos mokytoja 

1 

1 

Aukštasis neuniversitetinis 

Aukštasis universitetinis 

Liaudies muzikos mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Muzikos kalbos mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Šokio mokytojas 1 Aukštasis universitetinis 

Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja  3 Aukštesnysis 

Priešmokyklinio ugdymo auklėtoja 1 Aukštesnysis 

Logopedas 1 Aukštasis universitetinis 

Kultūrinės veiklos organizatorius 1 Aukštasis universitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštasis universitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštasis neuniversitetinis 
 

6. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  
2011 m. rugsėjo 1d. - 214 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dainavimo studija 39 7-18 m. 



 28 

Teatrinės raiškos studija 8 7- 16 m. 

Estradinės muzikos ir smuiko studija 24 11- 18 m. 

Liaudies muzikos studija 11 10- 16 

Dailės- dizaino studija 9 8- 15 

Fortepijono studija 21 7-16 

Šokio studija 6 7-18 

Meno terapijos studija 21 10-13 

Estetikos studija 20 4-6 

Ikimokyklinio ugdymo grupės (2 grupės) 32 2-6 

Priešmokyklinio ugdymo grupė 22 6-7 

 

7. Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius –  55 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Panemunio mstl., Suvainiškio km., Kazliškio km., Martinonių km., Sriubiškių km., Raikėnų km., 

Kavoliškio gyv., Konstantinavos km.. 

 

8. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Mokiniai, likę be tėvų globos - 

Rizikos grupės mokinių skaičius 7 

 

    7. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota tarptautinių Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

- 1 - 2 - 1 

 

   8. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių sk. Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

- - - 

 

   9. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

- - - - - 

 

   10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

  4 2 6 6 

 

  11. Universalaus daugiafunkcio centro direktorės iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

1.Inicijuota ir sudarytos 

sąlygos:  

1.1.Visų meninių studijų 

mokiniams ir kultūrinio 

skyriaus saviveiklinių 

kolektyvų dalyviams dalyvauti 

rajoniniuose ir respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

parodose, koncertuose. 

1.2. Pandėlio miesto 

1.Siekta, kad 

mokykloje būtų 

pastebimi išoriniai 

kultūros požymiai, 

atspindintys jos 

gyvenimo vertybes ir 

normas: 

1. 1. Skatinta 

universaliajame 

daugiafunkciame 

Kiti renginiai: 

 

1. Mokslo metų pradžios 

šventė. 

2. Mokytojo dienos 

koncertas 

3. Rudenėlio šventė. 

4. Viktorina „Menu mįslę 

keturgyslę“. 

5. Vakaronė pavyzdinių 

Užmegzta partnerystė 

su: 

1.Kupiškio muzikos 

mokykla. 

2. Zarasų Pauliaus 

Širvio pagrindine 

mokykla. 

 

 



 29 

bibliotekoje nuolat eksponuoti 

dailės studijos mokinių dailės 

darbus.  

1.3.  Rengti labdaros koncertus 

Pandėlio palaikomojo gydymo 

ir slaugos ligoninės ligoniams 

1.4. Kaupti ir eksponuoti 

medžiagą, atspindinčią meninių 

studijų mokinių, ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių bei kultūrinės veiklos 

skyriaus meninės ir kitokios 

veiklos faktus ir  rezultatus.  

 

 

centre organizuoti 

renginius. 

 

 

 

sodybų savininkams „Grožio 

virusas“. 

6. Sveikatingumo diena. 

7. Projektas „Adventinis 

kalendorius“. 

8. Kalėdinės eglutės šventės 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo 

grupėse. 

4. Kalėdų koncertas 

„Freken Bok sapnai“. 

 

 12. Įstaigos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas -  yra 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas - atliktas     

Techninis projektas yra/nėra – yra 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): 

planuojama  
 

13. Universalaus daugiafunkcio centro finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 159 523 152 433,23 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis. 

Labdaros ir paramos lėšos - - - 

2 % pajamų lėšos -  Mokyklos gerbūviui gerinti. 

Specialiosios lėšos 15 112 14 333,58 Darbo užmokestis, kanceliarinės prekės, 

ryšių išlaidos, ūkinės prekės. 

 

Specialios tikslinės dotacijos - - - 

VIP - - - 

Privatizavimo fondo lėšos - -                                  - 

ES struktūrinių fondų lėšos              -             - - 

Mokinio krepšelis 50 400 50 400 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

spaudiniams, kvalifikacijos kėlimui ir kt. 

reikmėms. 

Kita  - - - 
 

14. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: 

Kupiškio muzikos mokykla, Zarasų Pauliaus Širvio pagrindinė mokykla, Pandėlio gimnazija, Pandėlio 

bendruomenė. 

 

 

Direktorė                                                                                    Sonata Babickienė 

 

 

 

 

 



 30 

                                                  PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.46 
 
 

ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORĖS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

1. Universalaus daugiafunkcio centro pristatymas: 

Centro teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, adresas: Respublikos g. 94, LT- 42136, 

Rokiškis 

Mokyklos tipas – ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, neformaliojo vaikų , jaunimo 

ir suaugusių švietimo, kultūrinės, sportinės veiklos. 

Centro adresas –Stoties g.16, Panemunėlio glž. st. gyvenvietė, Rokiškio r.  

Mokymo kalba – lietuvių 

Mokymosi formos – dieninė 

 

2. Universalaus daugiafunkcio centro administracija: 

    Direktorė Laima Samuilovienė aukštasis universitetinis, stažas 39 m., III vadybinė kategorija, 

vadovauja įstaigai nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

    Kvalifikacijos kėlimas 2011 m. 

 Mokymai ITC „Projektų rengimas ir valdymas“, „Andragogikos pagrindai“,VŠĮ Lietuvos 

regioninių tyrimų institutas „Kompiuterinio raštingumo įgūdžių ugdymas ir testavimas pagal ECDL 

START programą“, seminarai RŠC „ Darbo sutartys. Darbo ir poilsio laikas“, „Įstaigos dokumentų 

rengimas ir įforminimas“.  Dalyvau Visuomenės sveikatos rėmimo programoje. 

 

3. Universalaus daugiafunkcio centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Lais

vi 

etat

ai 

1,25 etatai 3,25 3,35 7,85 - - - - - - - 

 

   Universaliame daugiafunkciame centre dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Kultūrinės veiklos organizatorius 1 Aukštasis neuniversitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštasis neuniversitetinis 

Kapelos vadovas 1 Aukštasis universitetinis 

Auklėtoja 1 Aukštasis neuniversitetinis 

Auklėtoja 1 Aukštasis neuniversitetinis 

 

Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2011 m. rugsėjo 1d.  
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Mišri ikimokyklinio ugdymo grupė  21 2-7 

 

Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius –  6 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Augustinavos, Jurkupių, Roblių kaimų, Panemunėlio miestelio. 

 

4. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Vaikai, likę be tėvų globos 1 

Rizikos grupės vaikų skaičius - 



 31 

 

    7. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota tarptautinių Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

- - - - 1 1 

 

     8. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Sveika vaikystė– stiprus žmogus 

01-12mėn 

mokyklinis 23 350 Sudarytos sąlygos aktyviai vaikams grūdintis, 

sportuoti ir mokyti sveikos gyvensenos. 

 

   9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

- - - - - - 

 

  10. Universalaus daugiafunkcio centro direktorės iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

1.Inicijuota ir sudarytos 

sąlygos:  

1.1. kultūros saviveiklinių 

kolektyvų dalyviams dalyvauti 

rajoniniuose  konkursuose, 

festivaliuose, parodose, 

koncertuose. 

1.2. Panemunėlio glž. ST. 

bibliotekoje nuolat eksponuoti 

vaikų darbelių ir piešinių  

darbus.  

1.4. Kaupti ir eksponuoti 

medžiagą, atspindinčią centro 

veiklą 

 

 

1.Siekta, kad centre 

būtų pastebimi 

išoriniai kultūros 

požymiai, 

atspindintys jos 

gyvenimo vertybes ir 

normas: 

1. 1. Skatinta 

universaliajame 

daugiafunkciame 

centre organizuoti 

renginius. 

 

 

 

Kiti renginiai: 

 

1. Rugsėjo 1-sios šventė. 

2. Rudenėlio šventė. 

3. S. Liupkevičiaus 

koncertas 

4. Pramoga „ Žiemos 

pasaka“ 

5. Sveikatingumo diena. 

6. Projektas „Adventas 

laukimo metas“. 

7. Kalėdinės eglutės šventė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo 

vaikams, bei įstaigos 

nelankantiems seniūnijos 

vaikams . 

8.Vyko tinklinio ir krepšinio 

turnyrai 

9. Jaunimo šokių vakarai. 

Su Vilniaus kolegija, 

Panemunėlio 

pagrindine mokykla, 

Panemunėlio glž. 

st.biblioteka, kaimo 

bendruomene. 

 

 

 

11. Įstaigos pastato būklės analizė: 
Higienos pasas -  yra 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas - atliktas     

Techninis projektas yra/nėra – yra 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): 

planuojama  

 

12. Universalaus daugiafunkcio centro finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 32757 31357 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis. 

Labdaros ir paramos lėšos 100 100 Renginio organizavimas 

2 % pajamų lėšos 1712.20 - Numatyta panaudoti 2 012m. 

Specialiosios lėšos 2216 1400 Darbo užmokestis, kanceliarinės prekės, 

ryšių išlaidos, ūkinės prekės. 

Visuomenės sveikatos rėmimo programa 350 350 Organizuoti renginiai , išvykos 



 32 

 

Specialios tikslinės dotacijos - -  

VIP - -  

Privatizavimo fondo lėšos - -                                   

ES struktūrinių fondų lėšos           -        -          

Mokinio krepšelis 12971 12971 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

spaudiniams, kvalifikacijos kėlimui ir kt. 

reikmėms. 

Kita: 

Iš direktoriaus rezervo  

 

Iš kitų šaltinių   

 

1500 

 

5500 

 

1500 

 

5500 

 

 

 

Skalbimo mašinos įsigijimui 

Darbo užmokesčiui, soc. Draudimui, 

spaudiniams, kt. reikmėms 

 

13. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: 

Panemunėlio pagrindinė mokykla, Panemunėlio glž. st. biblioteka, Pannemunėlio seniūnija kaimo 

bendruomenė, Vilniaus kolegija. 

 

 

Direktorė                                                                                    Laima Samuilovienė 

 

 

 

 

 


